



MORTADELLA ORO

Mortadella

800 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (75%), trippino di suino, sale marino, zucchero, spezie, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1266 kJ - 306 kcal, grassi 27,0 g, di cui acidi grassi saturi 11,0 g, carboidrati 0,7 g, di cui zuccheri 0,7 g, proteine 15 g, sale 2,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +4°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA LUGANEGA

Salsiccia

180 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino (97%), sale marino, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, destrosio, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1282 kJ - 309 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 21 g, sale 2,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumarsi previa cottura.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +4°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA MANTOVANA

Salamella

200 g SV - 2 pz

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (93%), sale marino, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1100 KJ - 265 Kcal, grassi 21 g, di cui acidi grassi saturi 8 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,3 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Cuocere sulla griglia o in padella antiaderente a fuoco medio per 12 minuti (aperta a libro) o per 15 minuti (chiusa integra dopo aver forato il budello).

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 4°C

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



WÜRSTEL SERVELADE

Wurstel

200 g SV - 2 pz

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (80%), acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, spezie, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza glutammato aggiunto. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1119 KJ - 270 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9,8 g, carboidrati 0,6 g, di cui zuccheri 0,6 g, proteine 13 g, sale 2,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Togliere l'etichetta ed immergere la confezione in acqua, portare a bollore e cuocere per 5 minuti. Una volta aperta la confezione consumare entro 2 giorni.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 4°C

PRODUTTORE

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 916L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



PANCETTA AFFUMICATA

Pancetta

400 g SV

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale marino, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aroma naturale.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio.

Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1439 KJ - 347 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0,5 g, di cui zuccheri 0,5 g, proteine 21 g, sale 3,3 g.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +4°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



PUCCIA RUSTICA

Puccia Rustica 2 x 100 G

200 g

INGREDIENTI

Prodotto da forno precotto e refrigerato - Acqua, farina di grano tenero tipo "00", farina di grano tenero tipo "0", sale, olio extravergine di oliva, farina d'orzo, semola di grano duro, pasta acida essiccata di farina di grano tenero, farina di frumento maltato, lievito di birra, olio di semi di girasole. Può contenere tracce di soia e senape.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Può contenere tracce di soia e senape.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1090 kJ - 258 kcal, grassi 2,6 g di cui: acidi grassi saturi 1,0 g, carboidrati 49,0 g di cui: zuccheri 2,9 g, proteine 8,8 g, sale 1,3 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Cuocere in forno ventilato a 180 / 190°C per 6 minuti. Farcire la base a piacere.

CONSERVAZIONE

Confezionata in atmosfera protettiva. Conservare a max + 4°C. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 2 giorni.

PRODUTTORE

Lievitiamo

Via Guidizzolo, 25

46044 Cavriana (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



TARTARE DI VERDURE

Tartare di Verdure

212 ml - Peso netto 185 g

INGREDIENTI

Ortaggi misti in proporzione variabile (carote, cavolfiori, peperoni, cipolle borettane, finocchi, cipolle rosse, sedano, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), zucchero, sale. Contiene solfiti (residuo) e sedano. Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo) e sedano.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 502 kJ - 120 kcal, grassi 7,0 g di cui acidi grassi saturi 0,7 g, carboidrati 12 g di cui zuccheri 4,2 g, fibre 0,7 g, proteine 1,0 g, sale 1,6 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia